quo ampliori fuerit per sedem apostolicam spetialibus munitus fauoribus, erecte ecclesie siue capelle 

necnon parrochialium ecclesiarum huiusmodi fructuum reddituum et prouentuum ac rerum et bonorum 

legatorum et donatorum huiusmodi illorumque qualitates quantitates ueros etiam annuos ualores 

situationes designationes et loca pro expressis haberi uolentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, 

fundationem constructionem erectionem legationem donationem elargitionem iurispatronalus reserua- 

tionem uniones annexiones incorporationes ac omnia et singula inde secuta auctoritate apostolica 

tenore presentium et ex certa scientia approbamus et confirmamus ac presentis scripti patrocinio 

communimus, illasque et illa plenum firmitatis robur obtinere decernimus, supplentes omnes et 

singulos defectus, si qui forsan interuenerint, in eisdem, non obstantibus constitutionibus et ordina

tionibus apostolicis ac nostris, illa presertim per quam inter cetera uoluimus et ordinauimus quod 

petentes beneficium ecclesiasticum alteri uniri tenerentur exprimere uerum ualorem tam beneficii 

uniendi quam illius cui uniri petitur, alioquin unio ipsa non ualeret, et quod in unionibus commissio 

fieret ad partes, uocatis quorum interest, quod etiam in unionum confirmationibus obseruari uoluimus, 

et cui hac uice dumtaxat derogamus, ceterisque contrariis quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum 

liceat hanc paginam nostre uoluntatis approbationis confirmationis communionis constitututionis supple

tionis et derogationis infringere uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare 

presumpserit, indignationem omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se 

nouerit incursurum. Dat. Rome apud Sanctumpelrum anno incarnationis dominice millesimoquadrin- 

gentesimoseptuagesimoquarto, idibus Aprilis, pontificatus nostri anno tercio.

(In plica): L. de Fuligneo. (Sub plica): L. Grifus. (In tergo): Registrata apud me L. Grifum.

(Bulla plumbea adest.)

199.

Pavelig Stadfæstelsesbulla angaaende det af Kong Christian stiftede Hellig- 
Trefoldigheds Broderskab.

1474. 20. April.

Sixtus episcopus, seruus seruorum dei, carissimo in Cristo filio Cristierno, Dacie, 

Swecie Norwegie Slauorum Gottorumque regi illustri, salutem et apostolicam benedictionem. Ad 

preclara deuotissime fidei tue merita, quibus erga nos et Romanam ecclesiam respondere dinosceris,
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apostolice considerationis dirigentes intuitum inducimur non indigne, ut uotis tuis, illis presertim